quarta-feira, 20 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2014

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do presidente da Comissão
Permanente de Licitação – COPEL e seus membros designada pelo Decreto
Municipal nº 224, datado de 01/11/2013, em atendimento às disposições contidas
na Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
de TOMADA DE PREÇO, autuada sob o nº 007/2014, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, cujo objeto refere-se à construção de quadra poliesportiva coberta com
vestuário, no Povoado de Caratacá, Município de Uauá-Ba, conforme termo de
compromisso – PAC 2 nº 10726/2014 - Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação – FNDE, sendo vencedora a empresa CONSTRUTORA ASB LTDA,
inscrita no CNPJ 10.665.748/0001-67, apresentou o valor global em R$ 501.058,45
(quinhentos e um mil e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos). Uauá-
Ba, 08/08/2014. Pedro Morais Ribeiro – Presidente.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2014

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do presidente da Comissão
Permanente de Licitação – COPEL e seus membros designada pelo Decreto
Municipal nº 224, datado de 01/11/2013, em atendimento às disposições contidas
na Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
de TOMADA DE PREÇO, autuada sob o nº 008/2014, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa de engenharia
especializada para execução de obras de construção de 01 (um) espaço
EDUCATIVO URBANO II com 04 (quatro) salas de aula, no Distrito de Serra da
Canabrava, zona rural do Município de Uauá - Bahia, conforme TERMO DE
COMPROMISSO - PAR Nº 34007/2014 / FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO - FNDE, sendo vencedora a empresa MOXOTÓ CONSTRUÇÕES
LTDA, inscrita no CNPJ: 3.642.500/0001-15, apresentou o valor global em R$
920.445,06 (novecentos e vinte mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e seis
centavos). Uauá-Ba, 11/08/2014. Pedro Morais Ribeiro – Presidente.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

817A637C64BA7B18282E031C9D9D00E4

		2014-08-20T09:43:15-0300